Директору Центра творчества
детей и молодежи Дзержинского района

Ящук Н.В.

_______________________________
_______________________________
(фамилия, имя, отчество )

проживающего по адресу:

________________________________
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять меня  в объединение по интересам

____________________________________________

на платной/бесплатной основе (нужное подчеркнуть).

Документ, удостоверяющий личность

паспорт (свидетельство о рождении)      _____ №___________________
Приложение:  Анкета учащегося объединения по интересам

______________

            ___________________________

 (подпись родителей)

            (инициалы, фамилия родителей)
АНКЕТА

учащегося объединения по интересам

1. Ф.И.О.______________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения____________________________________
3. Название учреждения образования______________________________

(школа, гимназия, колледж и.т.д.)

4. Класс, группа _______________________________________________
5. Домашний адрес _____________________________________________
6. Контактный телефон (домашний, мобильный)____________________
7. Адрес электронной почты/ Viber _______________________________
8. Сведения о родителях /законных представителях (заполняется в  случае, если учащийся является несовершеннолетним (до 18 лет!!):
                Мать

Отец

Ф.И.О.____________________
         Ф.И.О.______________________

________________________

___________________________ Место работы______________

Место работы_______________
__________________________

___________________________
Должность__________________

Должность _________________
____________________________

___________________________
Контактные телефоны:

Контактные телефоны:

Рабочий тел._________________

Рабочий тел.________________
Мобильный тел.______________

Мобильный тел._____________
Адрес электронной почты______

Адрес электронной почты____
____________________________

___________________________

Viber _______________________

Viber ______________________
Заявление   __________ №___

ПРИНЯТЬ: